
25.11.2025, 16:01 Многоборье — MAG, Мужчины 18+ — Results

172.31.14.114:9002/stages/5/results 1/6

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я. Воронина"

Многоборье (финал)
Мужчины 18+

г. Москва 22-26 ноября 2025 г.
(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)

Ме-
сто

ID Фамилия Имя Отчество
Дата
рождения

Раз-
ряд

Пред-
став-
ляет

Сна-
ряд

E судьи E D B P FS
Об-
щая

1. #100 МАРИНОВ Даниел Ненков 2004.12.17 ЗМС

RUS

8.3

8.7

9.0

8.7

9.1

7.5

8.6

8.6

9.0

8.9

9.0

7.2

8.2

8.8

8.8

8.7

9.0

7.5

8.2

8.8

9.0

8.9

9.0

7.5

 

 

 

 

 

 

8.250

8.750

9.000

8.800

9.000

7.500

5.5

4.8

3.1

5.2

5.9

5.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.750

13.550

12.100

14.000

14.900

12.600

80.900

2. #103 СЪЕДИН Савелий Олегович 2006.10.17 МС

RUS

8.0

8.8

8.6

8.7

7.9

8.4

8.3

8.6

8.8

8.7

8.0

8.6

8.1

8.6

8.7

8.6

8.0

8.5

8.4

8.7

8.8

8.6

8.2

8.5

 

 

 

 

 

 

8.200

8.650

8.750

8.650

8.000

8.500

5.2

5.0

3.7

5.2

4.8

5.2

 

 

 

 

0.1

 

-0.3

 

 

 

 

 

13.100

13.650

12.450

13.850

12.900

13.700

79.650

3. #121 ДАВТЯН Артур Отчество 1992.08.08

ARM

8.8

8.0

8.7

9.3

8.9

8.6

8.8

8.2

8.9

9.2

9.1

8.7

8.6

8.2

8.9

9.0

9.2

8.8

8.7

7.8

8.5

9.0

9.1

8.5

 

 

 

 

 

 

8.750

8.100

8.800

9.100

9.100

8.650

4.1

5.0

4.9

5.2

3.9

3.6

 

 

0.1

 

 

0.1

-0.1

 

 

-0.1

 

 

12.750

13.100

13.800

14.200

13.000

12.350

79.200

4. #123 ИЛЬИНКОВ Богдан Отчество 2006.03.11

BLR

6.2

7.6

7.0

9.0

8.3

8.3

6.9

7.2

7.0

9.0

8.4

8.0

6.8

7.2

7.0

8.9

8.3

8.3

6.4

7.7

6.9

9.0

8.2

8.3

 

 

 

 

 

 

6.600

7.400

7.000

9.000

8.300

8.300

4.7

4.5

3.7

3.6

4.2

4.4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.300

11.900

10.700

12.600

12.500

12.700

71.700

5. #108 БАБУШКИН Владислав Отчество 2007.09.30

KAZ

7.9

8.2

8.0

8.9

8.0

7.6

8.3

8.1

8.0

8.7

8.0

7.8

8.0

7.9

8.0

8.7

7.9

7.5

8.2

8.3

8.2

8.6

8.1

7.6

 

 

 

 

 

 

8.100

8.150

8.000

8.700

8.000

7.600

4.0

4.3

3.1

2.8

3.9

3.5

 

 

 

 

 

 

-0.3

 

 

 

 

 

11.800

12.450

11.100

11.500

11.900

11.100

69.850

 

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2025 3:56:30 PM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

http://172.31.14.114:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


25.11.2025, 16:01 Многоборье — MAG, Мужчины 18+ — Results

172.31.14.114:9002/stages/5/results 2/6

Ме-
сто

ID Фамилия Имя Отчество
Дата
рождения

Раз-
ряд

Пред-
став-
ляет

Сна-
ряд

E судьи E D B P FS
Об-
щая

6. #109 АДИЛЬБАЕВ Алибек Отчество 2007.12.12

KAZ

6.5

7.6

8.1

8.7

7.5

8.0

6.6

7.5

8.4

8.8

7.8

8.2

6.3

7.6

8.3

8.6

7.1

8.1

6.7

7.3

8.6

8.7

7.9

8.3

 

 

 

 

 

 

6.550

7.550

8.350

8.700

7.650

8.150

4.7

2.5

2.2

4.4

3.0

2.4

 

 

 

 

0.1

0.1

 

 

 

 

 

 

11.250

10.050

10.550

13.100

10.750

10.650

66.350

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2025 3:56:30 PM. Результаты в реальном времени на
www.sporttech.io/explore.

Условные обозначения .

– Вольные упражнения

– Конь

– Кольца

– Опорный прыжок

– Параллельные брусья

– Перекладина

D – Оценка трудности

B – Бонус

E – Оценка исполнения

P – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

DNS – Не стартовал

DNF – Не завершил выступление

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при

оценивании максимально 8 элементов в каждой

составляющей спортивной дисциплины

Главный судья (ССВК)   / Ю.Е. Крюков /

Главный секретарь
(СС1К)

  /
О.В.
Журавлева /

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore



