

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я. Воронина"

Многоборье (финал)

Мужчины 18+

г. Москва 22-26 ноября 2025 г.

(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Пред-став-ляет	Сна-ряд	Е судьи	E	D	B	P	FS	Об-щая
1.	#100	МАРИНОВ	Даниел	Ненков	2004.12.17	ЗМС	 RUS		8.3 8.6 8.2 8.2	8.250	5.5			13.750	80.900
									8.7 8.6 8.8 8.8	8.750	4.8			13.550	
									9.0 9.0 8.8 9.0	9.000	3.1			12.100	
									8.7 8.9 8.7 8.9	8.800	5.2			14.000	
									9.1 9.0 9.0 9.0	9.000	5.9			14.900	
									7.5 7.2 7.5 7.5	7.500	5.1			12.600	
2.	#103	СъЕДИН	Савелий	Олегович	2006.10.17	МС	 RUS		8.0 8.3 8.1 8.4	8.200	5.2	-0.3	13.100	79.650	
									8.8 8.6 8.6 8.7	8.650	5.0			13.650	
									8.6 8.8 8.7 8.8	8.750	3.7			12.450	
									8.7 8.7 8.6 8.6	8.650	5.2			13.850	
									7.9 8.0 8.0 8.2	8.000	4.8 0.1			12.900	
									8.4 8.6 8.5 8.5	8.500	5.2			13.700	
3.	#121	ДАВТЯН	Артур	Отчество	1992.08.08		 ARM		8.8 8.8 8.6 8.7	8.750	4.1	-0.1	12.750	79.200	
									8.0 8.2 8.2 7.8	8.100	5.0			13.100	
									8.7 8.9 8.9 8.5	8.800	4.9 0.1			13.800	
									9.3 9.2 9.0 9.0	9.100	5.2	-0.1		14.200	
									8.9 9.1 9.2 9.1	9.100	3.9			13.000	
									8.6 8.7 8.8 8.5	8.650	3.6 0.1			12.350	
4.	#123	ИЛЬИНКОВ	Богдан	Отчество	2006.03.11		 BLR		6.2 6.9 6.8 6.4	6.600	4.7		11.300	71.700	
									7.6 7.2 7.2 7.7	7.400	4.5			11.900	
									7.0 7.0 7.0 6.9	7.000	3.7			10.700	
									9.0 9.0 8.9 9.0	9.000	3.6			12.600	
									8.3 8.4 8.3 8.2	8.300	4.2			12.500	
									8.3 8.0 8.3 8.3	8.300	4.4			12.700	
5.	#108	БАБУШКИН	Владислав	Отчество	2007.09.30		 KAZ		7.9 8.3 8.0 8.2	8.100	4.0	-0.3	11.800	69.850	
									8.2 8.1 7.9 8.3	8.150	4.3			12.450	
									8.0 8.0 8.0 8.2	8.000	3.1			11.100	
									8.9 8.7 8.7 8.6	8.700	2.8			11.500	
									8.0 8.0 7.9 8.1	8.000	3.9			11.900	
									7.6 7.8 7.5 7.6	7.600	3.5			11.100	

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2025 3:56:30 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Пред-став-ляет	Сна-ряд	Е судьи	E	D	B	P	FS	Об-щая
6.	#109	АДИЛЬБАЕВ	Алибек	Отчество	2007.12.12		 KAZ		6.5 6.6 6.3 6.7	6.550	4.7			11.250	66.350
									7.6 7.5 7.6 7.3	7.550	2.5			10.050	
									8.1 8.4 8.3 8.6	8.350	2.2			10.550	
									8.7 8.8 8.6 8.7	8.700	4.4			13.100	
									7.5 7.8 7.1 7.9	7.650	3.0 0.1			10.750	
									8.0 8.2 8.1 8.3	8.150	2.4 0.1			10.650	

Условные обозначения .

 – Вольные упражнения D – Оценка трудности DNS – Не стартовал Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины – Конь B – Бонус – Кольца E – Оценка исполнения DNF – Не завершил выступление – Опорный прыжок P – Нейтральная сбивка – Параллельные брусья FS – Окончательная оценка – Перекладина

Главный судья (CCBK) _____ / Ю.Е. Крюков /

O.B.

Главный секретарь (CC1K) _____ / Журавлева /

